

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Quick & Easy Burger 100 g – Basic Kit Artikelnummer: 8502600

**Warenwettelijke omschrijving:** 12 gegaarde, gekruide rundergehaktburgers met waterglazuur en 12 doorsneden hamburgerbroodjes, diepgevroren.

**Ingrediënten:** Runderburger (58 %) (rundvlees 91 %, water 4 %, rijstgries, zout, specerijen (bevat MOSTERDMEEL), aroma, specerijenextract, rookaroma), broodjes (42 %) (TARWEBLOEM; water; suiker; gist; raapolie; maïsgries; zout; emulgator: E471, E472e, E481; voedingszuur: natriumacetaat; meelverbeteraar: ascorbinezuur)

**Productomschrijving:** Sneller kan bijna niet: reeds door ons gegaard en heerlijk gekruid, is de Quick & Easy Burger supersnel klaar. Dit concept bespaart u tijd en werk, en toch serveert u topkwaliteit! Gegaard, gekruid.

- Uiterst snelle en eenvoudige bereiding
- Met pikant grillaccent
- Gegaarde burger = 100 % productveiligheid

**Staat:** gegaard  
**Voedselvorm:** zonder Alcohol  
**Afmetingen, diepgevroren:** ca. 105 x 100 mm (L x B x H)  
**Gewicht per stuk:** Burger ca. 100 g, Bun ca. 71 g

**EG registratienummer leverancier:** DE - NW 84024 - EG; DE - EV 83 - EG

**EAN – consumenteneenheid:** 0  
**EAN – handelseenheid:** 4004074012002  
**Intrastatnummer:** 16025095

**Houdbaarheid vanaf productiedatum:** 270 dagen  
**Minimale houdbaarheid bij levering:** 90 dagen  
**Opslagcondities:** transport en opslag bij -18 °C; na ontdooiing niet opnieuw invriezen

**Inhoud handelseenheid:** ca. 100 g x 12 Patties, ca. 71 g x 12 Buns = 2,05 kg  
**Talen op Verpakking:** DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

**Handelseenheid:** 1 x doos (karton), 331 mm x 221 mm x 160 mm, 174 g  
1 x binnenzakje (niet bedrukte folie), 395 mm x 0 mm x 245 mm, 9 g  
2 x binnenzakje (niet bedrukte folie), 300 mm x 0 mm x 360 mm, 5 g  
2 x label op doos (papier), 210 mm x 130 mm, 3 g

**Verpakking consumenteneenheid:**

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Quick & Easy Burger 100 g – Basic Kit Artikelnummer: 8502600

	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	- kg	- kg
Per handelseenheid	2.05 kg	2.249 kg
Aantal dozen per laag:	12	
Aantal dozen per pallet:	132	
Bruto gewicht pallet:	316.868 kg	
Pallethoogte:	1910 mm	

**Bereidingsadvies:** Het broodje ontdooien of kort aanbakken. De burger bevroren bereiden. De bereidingstijd kan per apparaat verschillen.  
Combi-steamer (droge hitte): 200 °C ca. 06:00 min.  
Klapgrill: 180 °C ca. 03:30 min.  
magnetron: 900 Watt ca. 01:50 min., ca. 02:50 min bij 600 W, ca. 01:10 min bij 1800 W

### Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ /kcal]:	1139 / 272
Vetten [g]:	13
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	6.0
Koolhydraten [g]:	24
waarvan suikers [g]:	3.1
Eiwitten [g]:	14
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	1.2
Voedingsvezel [g]:	1.5

### Microbiologische gegevens:

E-coli	< 100 KVE/g
Enterobacteriaceae	< 1000 KVE/g
Salmonella	afwezig in 10 g
Totaal kiemgetal	< 100000 KVE/g

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Quick & Easy Burger 100 g – Basic Kit Artikelnummer: 8502600

### Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	+	tarwebloem
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	-	
Ei en daaruit afgeleide producten	+	ei (sporen mogelijk)
Vis en daaruit afgeleide producten	-	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	-	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	-	
Melk en daaruit afgeleide producten	+	melk (sporen mogelijk)
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	-	
Sederij en daaruit afgeleide producten	-	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	+	mosterdmeel
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	+	sesam (sporen mogelijk)
Zwavel dioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/l, als SO <sub>2</sub> )	-	
Lupine en daaruit afgeleide producten	+	lupine (sporen mogelijk)
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	-	
Rundvlees	+	rundvlees
Varkensvlees	-	
Kippenvlees	-	
Maïs	+	maïsgries, gemodificeerde maïszetmeel, maltodextrine van maïs
Cacao	-	
Peulvruchten	-	
Glutamaat	-	
Koriander	-	
Wortels	+	wortels

+ = aanwezig / - = niet aanwezig

### GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003 / EG en 1830/2003 / EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.